[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.03.2015                                                                                                    № 16-р
станица  Вышестеблиевская

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг обеспечения муниципальных нужд  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год
       В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с допущенной технической ошибкой:

        1. Внести изменения в   план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг обеспечения муниципальных нужд администрации   Вышестеблиевского   сельского    поселения Темрюкского района на 2015 год,  изложив приложение в новой редакции (приложение).
        2. Отделу по муниципальным закупкам муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр»   Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района разместить   план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг обеспечения муниципальных нужд администрации   Вышестеблиевского   сельского    поселения Темрюкского района на 2015 год  (с изменениями) на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www.zakupki.gov.ru

        3. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить на

начальника общего отдела Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 марта 2015 года.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди